EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 002/2020

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Termo de

Apostilamento do Contrato de Fornecimento nº 046/2019 com a empresa O BF

INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI. (Processo Nº 201900058001822).

OBJETO: O presente tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de

Fornecimento N° 046/2019, por parte da Administração, visando a alteração da

conta bancária informada na proposta apresentada, que passa a ter a seguinte

redação:

“CLÁUSULA NONA – DOS PAGAMENTOS

(...) Parágrafo terceiro – Todo e qualquer pagamento será efetuado, regra

geral, através de transferência em conta corrente informada pela

CONTRATADA: Banco: SICOOB; Agência: 3351; Conta corrente: 2598-4”

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral – OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG